АДМИНИСТРАЦИЯ

ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 декабря   2019 г.                                  с. Лазо                                                               № 559

                О распределении в 2019 году дополнительных средств субвенций на
обеспечение  государственных  гарантий  реализации  прав  на  получение
общедоступного  и  бесплатного  дошкольного,  начального  общего,  основного
общего, среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных
общеобразовательных организациях Лазовского муниципального района

Во исполнение постановления администрации Приморского края от 13 декабря

2019 г.  № 844-па «Об утверждении распределения в 2019 году не распределенной

между муниципальными образованиями Приморского края субвенции на обеспечение

государственных  гарантий  реализации  прав  на  получение  общедоступного  и

бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего,

дополнительного  образования  детей  в  муниципальных  общеобразовательных

организациях  Приморского  края»,  руководствуясь  Уставом  Лазовского

муниципального района, администрация Лазовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить  прилагаемое распределение  в  2019  году  между  муниципальными

общеобразовательными  учреждениями  Лазовского  муниципального  района

дополнительно  выделенных  средств  субвенции  на  обеспечение  государственных

гарантий реализации прав на получение общедоступного и бесплатного дошкольного,

начального  общего,  основного  общего,  среднего  общего,  дополнительного

образования детей в муниципальных общеобразовательных организациях Лазовского

муниципального района (приложение 1 к данному постановлению).

2. Руководителю аппарата администрации Лазовского муниципального района

(Матвеенко  Л.Р.)  разместить  настоящее  постановление  на  официальном  сайте

администрации Лазовского муниципального района в сети Интернет.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

Управлние образования администрации Лазовского муниципального района (Галаган

М.Э.).

Глава Лазовского

муниципального района                                                                            Ю.А.Мосальский

                                                                                                 УТВЕРЖДЕНО
                                                                                      постановлением Администрации
                                                                                      Лазовского муниципального района
                                                                                      от 17 декабря 2019г. №______

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

в 2019 году   между   муниципальными      общеобразовательными   учреждениями
Лазовского муниципального района дополнительно выделенных средств субвенции

на обеспечение государственных гарантий реализации прав на получение
общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего,

среднего общего, дополнительного образования детей в муниципальных
общеобразовательных организациях

№
п/п

Наименование муниципального
общеобразовательного учреждения

Размер
дополнительно

выделенной
субвенции

+ увеличение,
- уменьшение

(рублей)

1. МБОУ  Лазовская   средняя  общеобразовательная
школа №1 -246380,00

2. МБОУ Преображенская средняя
общеобразовательная школа №11 +2920198,00

3. МБОУ Сокольчинская средняя общеобразовательная
школа №3 +996882,00

4. МБОУ Валентиновская средняя
общеобразовательная школа №5 +1368627,00

5. МБОУ Беневская средняя общеобразовательная
школа № 7 +1054776,00

6. МБОУ Киевская основная общеобразовательная
школа №8 +544510,00

7. МБОУ Глазковская основная общеобразовательная
школа №6 +222945,00

Итого 6861558,00

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ